
UCHWAŁA NR XXXVI/309/2010  

RADY GMINY CZERNICA  

z dnia 27 sierpnia 2010 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Rady Gminy Czernica nr XXXI/232/2009 z dnia 
29 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego wsi Kamieniec Wrocławski.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 28

ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.

U. Nr 80, poz. 717 ze zmianami) Rada Gminy Czernica uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Rady Gminy Czernica nr XXXI/232/2009 z dnia 29 
grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego wsi Kamieniec Wrocławski. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od daty jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady 
Gminy Czernica 

Karol Pietrucha 
 

ID: CXKFI-VDVMY-RTSSL-QFWOA-QQEFA. Podpisany. Strona 1 / 1


